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QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 11 JANVIER 2024
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OUTSIDERS:

CAGNES-SUR-MER - 16 PARTANTS
PRIX DE LA COTE D'AZUR- 1ère COURSE (R1)

Attelé  -INTERNATIONALE - Corde à gauche -  2925 Mètres - 130 000  € 
Recul de 25 m. à 305.000

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Remarquable durant le mois de novembre, dans des épreuves de haute volée, IDEAL DU ROCHER (4) a ensuite joué de malchance dans le 
Prix Oscar Collard (Gr.3). Polyvalent et capable d’adopter toutes les tactiques, il retrouve la Côte d’Azur avec une première chance 
théorique. Tenant du titre de ce rendez-vous, BORDEAUX S. (10) a été amené au mieux pour défendre sa couronne, mais il devra rendre 25 
mètres cette année. Absolument irréprochable, ERIC THE EEL (15) constitue un choix incontournable, d’autant qu’il retrouvera Franck 
Nivard, avec lequel il compte notamment deux succès. HONKY TONK BLUES (9) ne déçoit quasiment jamais lorsqu’il se présente déferré 
des quatre pieds et peut faire fi de son engagement peu avantageux. Idéalement engagés et en pleine possession de leurs moyens, 
FLOREAL (8) et FLASH DE VELY (6) tenteront de mettre à profit leur avantage initial pour se distinguer. EDEN BASQUE (14), pris en note lors 
de ses deux dernières tentatives, et DOUGLAS DU PONT (7), qui a suivi facilement après sa rapide incartade le 2 janvier, peuvent venir 
pimenter les rapports.

© Copyright _Composition_Direction_Commerciale_Graphiste_ 2023

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro
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7-0-8-9-0

D-8-D-5-4

9-0-6-8-0

9-2-2-1-4

0-9-0-6-0

D-9-0-6-0

0-D-9-2-6

4-2-1-D-4

4-0-2-1-2

1-D-0-0-0

9-9-7-5-D

9-4-5-8-1

2-9-D-2-2

5-5-D-8-7

2-8-1-2-D

6-9-7-6-D

S. CINGLAND

K. THONNERIEUX

CH.A. MALLET

CH. MOTTIER

J.P. ENSCH

 S. CINGLAND

 N. ENSCH

ROBIN BOUVIER

N. ENSCH

J.M. BAZIRE

H.E. BONDO

PIERRICK LE MOEL

Y. HARET

N. ENSCH

T. MALMQVIST

E.G. BLOT

 

J.CH. FERON

 S. STEFANO

 TH. BRIAND

 F. LAGADEUC

 P. VERCRUYSSE

 S. CINGLAND

 N. ENSCH

 R. BOUVIER

 D. BEKAERT

 CH. MARTENS

 G. GELORMINI

 PIERRICK LE MOEL

 Y.A. BRIAND

 R. DERIEUX

 F. NIVARD

 T. LE BELLER

 

FEE LUCERNAISE
 
GAMBLE RIVER
 
EOLIEN DE CHENU
 
IDEAL DU ROCHER
 
ESTERO A
 
FLASH DE VELY
 
DOUGLAS DU PONT A
 
FLOREAL
 
HONKY TONK BLUES
 
BORDEAUX S.
 
KENNEDY B
 
EL GRECO BELLO
 
FAKIR DU RANCH
 
EDEN BASQUE
 
ERIC THE EEL B
 
ECHO DE CHANLECY
 

P. LEVEILLE

G. LAUMESFELT

E. Christophe MALLET

E. Charley MOTTIER

Mme M. BOUNIEUX

PH. DEQUEKER

Mme M. BOUNIEUX

CHARLES BOUVIER

Ecurie BRESIL

GLOBAL GLIDE AB (SWE)

Stall PANAMERA R. (DEN)

Ecurie MZ

Y.A. BRIAND

E.CASTAGNICCIA

Stall PANAMERA R. (DEN)

E.G. BLOT

55/1

99/1

40/1

3/1

26/1

14/1

25/1

13/1

6/1

2.6/1

30/1

70/1

70/1

20/1

3.2/1

40/1

1:11:1

1:12:5

1:12:0

1:10:8

1:11:0

1:11:5

1:11:7

1:11:4

1:12:8

1:10:4

1:10:3

1:10:7

1:10:6

1:12:1

1:10:6

1:10:7
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2925

2925
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2950

2950

2950

2950

2950

2950

2950

2950

282 410

282 570

286 300

289 692

291 210

293 600

299 220

301 680

366 820

383 894

408 815

428 130

467 180

486 390

587 815

646 610

F9

M8

H11

H6

H11

H10

H12

H9

H7

H8

M9

H10

H9

H10

M8

H10

QUICKLY PARIS ROSE LUCERNAISE

UN MEC D'HERIPRE OLGA DE LA GRENNE

KOREAN OYOLSA DE YOLSA

CLIF DU P. VANILLE DE BOLERO

VILLAGE MYSTIC MAFLYMEDE

UN MEC D'HERIPRE VELY DU GOUTIER

REAL DE LOU PRAIRIE DU PONT

UP AND QUICK VAGANOVA

MAGNIFICENT RODNEY UNCLE SAM

ORLANDO VICI SPOT OVER

JOKE FACE LISA AMERICA

M.DU CORTA OLYMPE D'OR

ROCKFELLER C.GREAT GLORY

SINGALO JANGA

MUSCLE HILL LAUREL AMERICA

QUINOA DU GERS NINA D'URZY

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:12h55mn  Fermeture des T.P.E:12h55mn
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 09/01/24 : 10-5-14-3 NP:8
Couplé G: 10-5 ou 5-10/ A:10-5 ou 5-10 / B:10-14 ou 14-10/ C:5-14 ou 14-5
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MARSEILLAISE 10  15    4    11     8    14   9     16

EQUIDIA 4    10    15    9    8     6     14    7

10   4    15    8     6     9    16     7

10    8     15    9    14  16    4    13

TURF.FR

ZONE TURF

4     15    8    11    10   13   12    9ALSACE

15  10    4     9    14   11   12     6TURFOMANIA

11    15    4    14   10  9     7       6EUROPE 1

15    4    9     8     11     6    10    5PARISIEN 

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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